П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
14.03.2016                                                                                                    № 19

Об отмене постановления главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ключевский сельсовет № 09 от 03.09.2007

         На основании экспертного заключения Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 17.11.2015 № 21/14/2015, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.20111 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», постановляю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 03.09.2007 № 09 «О добровольной пожарной дружине».
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                         А.В. Колесников